
 
 

 

  
 

Paslaugų, operacijų ir mokėjimo kortelių įkainiai 

Įsigalioja nuo 2025-01-01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  



 
 

 

 

                      

                FIZINIAI ASMENYS 

 

PASLAUGOS 
PAVADINIMAS 

KREDITO UNIJOS ĮKAINIAI 

 

PAGRINDINĖ 
SĄSKAITA 

1,00 Eur/mėn. 

nepasiturintiems 0,50 
Eur/mėn 

STANDARTINIS 

SENJORAMS 

0,50 Eur/mėn. 

 

Banko sąskaitos 
atidarymas, 

aptarnavimas, 
uždarymas, el. 
bankininkystė.  

0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 

1. VIETINIAI KREDITO PERVEDIMAI EURAIS 
 

Siunčiamas mokėjimas 
tarp savo sąskaitų 

(internetu ir skyriuje) 

0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 

Siunčiamas mokėjimas 
tarp unijos sąskaitų 

(internetu ir skyriuje) 

15 bet kokių pervedimų eurais 
internetu kas mėnesį, įskaitant 

įmokas, e. sąskaitų 
apmokėjimą, pervedimus 

unijos viduje ir į kitus 
mokėjimo paslaugų teikėjus - 

nemokamai. Viršijus 15 
operacijų skaičių – įsigalioja 

standartinio paslaugų 
krepšelio įkainiai. 

              0,20 Eur 

 
10 bet kokių pervedimų eurais 
internetu kas mėnesį, įskaitant 

įmokas, e. sąskaitų 
apmokėjimą, pervedimus 

unijos viduje ir į kitus mokėjimo 
paslaugų teikėjus - 

nemokamai. Viršijus 10 
operacijų skaičių – įsigalioja 

standartinio paslaugų 
krepšelio įkainiai. 

Siunčiamas mokėjimas 
tarp visų LCKU narių 

(internetu ir skyriuje) 

0,20 Eur 

 

Siunčiamas mokėjimas 
tarp kitų įstaigų 

(internetu) 

0,25 Eur 

 

Siunčiamas mokėjimas 
tarp kitų įstaigų (skyriuje) 

1,00 Eur 
 

1,00 Eur 
 

1,00 Eur 
 

Gaunamas mokėjimas 
tarp savo sąskaitų 

0,00 Eur 

 

0,00 Eur 

 

0,00 Eur 

 

Gaunamas mokėjimas 
tarp unijos sąskaitų 

 
0,00 Eur 

 

0,00 Eur 
 

 
0,00 Eur 

 

Gaunamas mokėjimas 
tarp visų LCKU narių  

0,00 Eur 

 

0,00 Eur 

 

0,00 Eur 

 

Gaunamas mokėjimas 
tarp kitų įstaigų 

0,00 Eur 

 

0,20 Eur 

 

0,00 Eur 

 

Gaunamas mokėjimas iš 
kitų ne SEPA erdvės 

šalių Eurais 

5,00 Eur  

 

 

5,00 Eur 

 

5,00 Eur 

 



 
 

 

Paprastas mokėjimas į 
kitas, ne SEPA erdvės 

šalis 

15,00 Eur 

 

15,00 Eur 

 

15,00 Eur 

 

Skubus mokėjimas į 
kitas, ne SEPA erdvės 

šalis 

30,00 Eur 

 

30,00 Eur 

 

30,00 Eur 

 

Arešto orderių 
apdorojimas 1,00 Eur 

1,00 Eur 
 1,00 Eur 

 

Neidentifikuotų lėšų 
grąžinimas mokėtojo 

bankui 

32,00 Eur 32,00 Eur 32,00 Eur 

Mokėjimo nurodymo 
tyrimas ir informacijos 

pateikimas (TARGET2) 

28,00 Eur 28,00 Eur 28,00 Eur 

Kredito pervedimo 
atšaukimas (jei 

pervedimas nėra 
įvykdytas) 

 
5,00 Eur 

 
5,00 Eur 

 

 
5,00 Eur 

 

3. GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS EURAIS 

3.1. Grynųjų pinigų išmokėjimas  
Iš atsiskatomosios 

sąskaitos kredito unijoje 
 

Iki 800 Eur/mėn – 0 Eur 
virš 800 Eur – 1 % 

Jav doleriais – 1 % nuo sumos 

Iki 300 Eur/mėn – 0 Eur 
virš 300 Eur – 1 % 

Jav doleriais – 1 % nuo 
sumos 

Iki 550 Eur/mėn – 0 Eur 
virš 550 Eur – 1 % 

Jav doleriais – 1 % nuo sumos 

Debeto kortele kredito 
unijoje 

 

Iki 800 Eur/mėn – 0 Eur 
virš 800 Eur – 1 % (Kai debeto 
kortelė – pagrindinė sąskaita) 

1 % nuo gryninamos pinigų 
sumos. 

1 % nuo gryninamos 
pinigų sumos. 

1 % nuo gryninamos pinigų 
sumos. 

Kredito kortele kredito 
unijoje 

1 % nuo gryninamos pinigų 
sumos. 

1 % nuo gryninamos 
pinigų sumos. 

1 % nuo gryninamos pinigų 
sumos. 

Grynųjų pinigų išėmimas 
tinkle bankomate 

“MEDUS” ir 
BANKOMATAS.LT 

DEBETO KORTELE 

 
Iki 800 Eur/mėn – 0 Eur 

virš 800 Eur – 1 % 

 

Iki 300 Eur/mėn – 0 Eur 
virš 300 Eur – 1 %, min. 

1,00 Eur 

 

Iki 300 Eur/mėn – 0 Eur 
virš 300 Eur – 1 %, min. 1,00 

Eur 

 

Grynųjų pinigų išėmimas 
tinkle bankomate 

“MEDUS” ir 
BANKOMATAS.LT 

KREDITO KORTELE 

 
 

           ki 300 Eur/mėn – 0 
Eur 
virš 300 Eur – 1 %, min. 

1,00 Eur 
 

             Iki 300 Eur/mėn – 0 
Eur 
virš 300 Eur – 1 %, min. 1,00 

Eur 
 

Kitų Lietuvoje ar kitose 
EEE šalyse veikiančių 

kredito įstaigų 
bankomatuose  

DEBETO KORTELE 

1,5 % nuo gryninamos pinigų 
sumos, min. 1,00 Eur 

 

1,5 % nuo gryninamos 
pinigų sumos, min. 1,00 

Eur 
 

1,5 % nuo gryninamos pinigų 
sumos, min. 1,00 Eur 

 

Kitų Lietuvoje ar kitose 
EEE šalyse veikiančių 
kredito įstaigų bankų 

padaliniuose 
DEBETO KORTELE 

2 proc., min. 2,00 Eur 
 

2 proc., min. 2,00 Eur 
 

2 proc., min. 2,00 Eur 
 

Kitų Lietuvoje ar kitose 
EEE šalyse veikiančių 

kredito įstaigų 
bankomatuose ir bankų 

padaliniuose 

KREDITO KORTELE 

 
 

 

2 % nuo gryninamos 
pinigų sumos, min 1,00 

Eur 
 

 

2 % nuo gryninamos pinigų 
sumos, min 1,00 Eur 

 



 
 

 

Ne EEE šalyse veikiančių 
kredito įstaigų 

bankomatuose ir bankų 
padaliniuose 

DEBETO KORTELE 

2 proc., min. 2,00 Eur 
 

2 proc., min. 2,00 Eur 
 

2 proc., min. 2,00 Eur 
 

Ne EEE šalyse veikiančių 
kredito įstaigų 

bankomatuose ir bankų 
padaliniuose 

KREDITO KORTELE 

 
 2 proc., min. 2,00 Eur 

 
2 proc., min. 2,00 Eur 

 

Debeto kortele Perlo 
terminaluose 

1,00 Eur 

 

1,00 Eur 

 

1,00 Eur 

 

Kredito kortele Perlo 
terminaluose  

1,00 Eur 

 

1,00 Eur 

 

3.2. Grynųjų pinigų įmokėjimas  

Į savo sąskaitą (kredito 
unijoje) 

0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 

Į debeto kortelę Perlo 
terminaluose 

1,00 Eur 
 

1,00 Eur 
 

1,00 Eur 
 

Į kredito kortelę Perlo 
terminaluose 

1,00 Eur 
 

1,00 Eur 
 

1,00 Eur 
 

Grynųjų pinigų 
įmokėjimas tinkle 

bankomate “MEDUS”, 
debeto ir kredito 

kortelėmis 

Nemokamai 
 

Nemokamai 
 

Nemokamai 

 

4. ĮMOKOS UŽ KOMUNALINES PASLAUGAS 

Grynaisiais pinigais 0,20 Eur 0,20 Eur 0,20 Eur 

Internetu 0,20 Eur  
Viršijus 15 nemokamų operacijų skaičių 

0,20 Eur 
 

0,20 Eur 
Viršijus 10 nemokamų operacijų skaičių 

5. DEBETO KORTELĖ Maestro/Debit Mastercard 
Išdavimas Nemokamas 

 
6,00 Eur 

 
Aptarnavimas 

1,00 Eur/per mėnesį 
0,59 Eur/per mėnesį 

 
Blokavimas 0,00 Eur 

 
0,00 Eur 

 
Informacija apie likutį 

(kredito unijoje) 
0,00 Eur 

 
0,00 Eur 

 

Sąskaitos likučio peržiūra 
“MEDUS” ir 

Bankomatas.lt 
bankomatuose 

0,00 Eur 
 

0,00 Eur 
 

Sąskaitos likučio peržiūra 
kituose bankomatuose 

Lietuvoje 

0,00 Eur 
 

0,00 Eur 
 

Sąskaitos likučio 
pasiteiravimas 

skambinant į “Worldline 
Baltic”  

0,00 Eur 
 

0,00 Eur 
 

Atsiskaitymas už prekes 
ir paslaugas Lietuvoje ir 

EEE šalyse 

0,00 Eur 
 

0,00 Eur 
 

Atsiskaitymas už prekes 
ir paslaugas užsienyje ne 

EEE šalyse 

0,00 Eur  
 

0,00 Eur 
 

6. KREDITO KORTELĖ MasterCard Standart 
Išdavimas 9,00 Eur 

 
9,00 Eur 

 



 
 

 

Aptarnavimas 0,89 Eur/per mėnesį 0,89 Eur/per mėnesį 
 

Blokavimas 0,00 Eur 
 

0,00 Eur 
 

Informacija apie likutį 
(kredito unijoje) 

0,00 Eur 
 

0,00 Eur 
 

Sąskaitos likučio 
pasiteiravimas 

skambinant į “Worldline 
Baltic”  

0,00 Eur 
 

0,00 Eur 
 

Sąskaitos likučio peržiūra 
“MEDUS” ir 

Bankomatas.lt 
bankomatuose 

0,00 Eur 
 

0,00 Eur 
 

Sąskaitos likučio peržiūra 
kituose bankomatuose 

Lietuvoje 

0,00 Eur 
 

0,00 Eur 
 

Atsiskaitymas už prekes 
ir paslaugas Lietuvoje ir 

EEE šalyse 

0,00 Eur 
 

0,00 Eur 
 

Atsiskaitymas už prekes 
ir paslaugas užsienyje ne 

EEE šalyse 

0,00 Eur 
 

0,00 Eur 
 

Kelionių draudimas 28,00 Eur 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

JURIDINIAI ASMENYS 
 

PASLAUGOS PAVADINIMAS KREDITO UNIJOS ĮKAINIAI 
1. VIETINIAI KREDITO PERVEDIMAI 

Siunčiamas mokėjimas tarp savo sąskaitų (internetu ir skyriuje) 0,00 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp unijos sąskaitų (internetu ir skyriuje) 0,20 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp visų LCKU narių (internetu ir skyriuje) 0,20 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp kitų įstaigų (internetu) 0,25 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp kitų įstaigų (skyriuje) 1,00 Eur 

Paprastas mokėjimas į kitas, ne SEPA erdvės šalis 10,00 Eur 

Skubus mokėjimas į kitas, ne SEPA erdvės šalis 15,00 Eur 

Labai skubus mokėjimas į kitas, ne SEPA erdvės šalis 30,00 Eur 

Arešto orderių apdorojimas 1,00 Eur 

Kredito pervedimo atšaukimas (jei pervedimas nėra įvykdytas) 5,00 Eur 

2. GAUTŲ LĖŠŲ ĮSKAITYMAS (ADMINISTRAVIMAS) 

Gaunamas mokėjimas tarp savo sąskaitų 0,00 Eur 

Gaunamas mokėjimas tarp unijos sąskaitų 0,00 Eur 

Gaunamas mokėjimas tarp visų LCKU narių  0,00 Eur 

Gaunamas mokėjimas tarp kitų įstaigų 0,20 Eur 
Gaunamas mokėjimas iš kitų ne SEPA erdvės šalių 5,00 Eur 

3. SĄSKAITOS TVARKYMAS 

Banko sąskaitos atidarymas, administravimas, uždarymas, el. bankininkystė. 0,00 

4. GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS EURAIS 

4.1. Grynųjų pinigų išmokėjimas   

Iš sąskaitos kredito unijoje 1 % 

4.2. Grynųjų pinigų įmokėjimas  

Į savo sąskaitą (kredito unijoje) 0,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

  KREDITO KORTELĖ MasterCard Busines 
   

Išdavimas 9,00 Eur 

Aptarnavimas 0,89 Eur/per mėnesį 
 

Blokavimas 0,00 Eur 

Grynųjų pinigų įmokėjimas į savo 
sąskaitą (kredito unijoje) 

0,00 Eur 

Grynųjų pinigų įmokėjimas PERLO 
terminale 

1,00 Eur 
 

Grynųjų pinigų įmokėjimas tinkle 
bankomate “MEDUS” ir Bankomatas.lt  

0,30 proc. nuo įnešamos sumos 
 

Grynųjų pinigų išėmimas kredito unijoje 1 proc. 

Grynųjų pinigų išėmimas tinkle 
bankomate “MEDUS” Bankomatas.lt 

                                        0,60 proc. min. 1 Eur 
 

Grynųjų pinigų išėmimas Perlo terminale 1,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas Lietuvoje ar 
kitose EEE šalyse veikiančių kredito 

įstaigų bankomate 

1,5 proc., min. 2,00 Eur 
 

Grynųjų pinigų išėmimas Lietuvoje ar 
kitose EEE šalyse veikiančių kredito 

įstaigų bankų padaliniuose 

2 proc., min. 2,00 Eur 
 

Grynųjų pinigų išėmimas ne EEE šalyse 
veikiančių kredito įstaigų bankomatuose 

ir bankų padaliniuose 

2 proc., min. 2,00 Eur 
 

Informacija apie likutį (kredito unijoje) 0,00 Eur 

Sąskaitos likučio peržiūra “MEDUS” ir 
Bankomatas.lt bankomatuose 

0,00 Eur 
 

Sąskaitos likučio peržiūra kituose 
bankomatuose Lietuvoje 

0,00 Eur 
 

Sąskaitos likučio pasiteiravimas 
skambinant į “Worldline Baltic”  

0,00 Eur 
 

Atsiskaitymas už prekes ir paslaugas 
Lietuvoje ir EEE šalyse 

0,00 Eur 
 

Atsiskaitymas už prekes ir paslaugas 
užsienyje ne EEE šalyse 

0,00 Eur 
 

Kelionių draudimas 
Mastercard Business pagrindinei 
kortelei kelionių draudimas yra 

privalomas 

28,00 Eur 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Kreditų įkainiai 

 
 

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS KREDITO UNIJOS ĮKAINIAI 

1. KREDITŲ ĮKAINIAI PRIVATIEMS KLIENTAMS 

Kredito sutarties administravimo mokestis vartojimo kreditui/kreditui su įkeitimu 
1 – 5  proc. nuo kredito sumos 

(min. 200 Eur) 

Kreditų su hipoteka sutarties administravimo mokestis 
1 – 2  proc. nuo kredito sumos 

(min. 200,00 Eur) 

Garantijos suteikimo mokestis 3 proc. nuo garantuojamos sumos 

Kredito limito suteikimas kreditinėje kortelėje 50,00 Eur 

Kredito sutarties sąlygų keitimo mokestis kai:  

didinama kredito suma vartojimo kreditui 
1 – 5  proc. nuo p kredito sumos 

(min. 200 Eur) 
 

didinama kredito suma kreditams su hipoteka 
1 – 2  proc. nuo kredito sumos 

(min. 200,00 Eur) 
 

keičiama palūkanų norma, kredito kapitalo arba galutinis kredito grąžinimo 
terminas visiems kreditams 

1 – 2  proc. nuo kredito sumos 
(min. 200,00 Eur) 

keičiamos kitos, aukščiau nenurodytos, paskolos sutarties sąlygos 200 Eur 

Mokestis už sutikimo dėl pakartotinio įkeitimo (sąlyginės hipotekos) išdavimą 
kitam kreditoriui 

250,00 Eur 

Mokestis už sutikimo dėl pakartotinio įkeitimo (kai įkeistas turtas parduodamas) 
išdavimą 

100 Eur 

Mokestis už sutikimų/leidimų išdavimą (iki 5 d.d.) 50,00 Eur 

Mokestis už sutikimų/leidimų išdavimą (per 1 d.d.) 75,00 Eur 

Turto, įkeičiamo kredito unijai, vertinimo dokumentų parengimas Nuo 200,00 Eur 

Pažymų, patvirtinimų, laiškų parengimas (jei pateikiami duomenys už 
einamuosius metus) 

20,00 Eur 

Pažymų, patvirtinimų, laiškų parengimas (jei pateikiami duomenys už praėjusius 
ir ankstesnius metus) 

35 Eur kai pateikiami  duomenys už 
praėjusius metus 

50 Eur kai pateikiami duomenys už 
vėlesnius, nei praėję metai periodus 

Pažymų dėl paveldimų lėšų ar kito turto parengimas  10,00 Eur 

Mokestis už konsultavimą paskolos suteikimo klausimais 30,00 Eur 

Pranešimo dėl įsipareigojimo nevykdymo mokestis 
20 Eur už kiekvieną priminimą; 

50 Eur už pranešimą apie sutarties 
nutraukimą. 

2. PASKOLŲ ĮKAINIAI VERSLO KLIENTAMS 

Kredito sutarties administravimo mokestis 
1 – 5  proc. nuo kredito sumos 

 (min. 300 Eur 

Garantijos suteikimo mokestis 3 proc. nuo garantuojamos sumos 

Paskolos sutarties sąlygų keitimo mokestis kai:  

didinama kredito suma kreditams su hipoteka 
1 – 5  proc. nuo kredito sumos 

 (min. 300 Eur 



 
 

 

keičiama palūkanų norma, kredito kapitalo arba galutiniai kredito grąžinimo 
terminai visiems kreditams 

1 – 5  proc. nuo kredito sumos 
 (min. 300 Eur 

keičiamos kitos, aukščiau nenurodytos, kredito sutarties sąlygos 200 

Dokumentų, susijusių su unijai įkeičiamo turto vertinimu, tvarkymo mokestis Nuo 200,00 Eur 

Mokestis už sutikimo dėl pakartotinio įkeitimo (sąlyginės hipotekos) išdavimą 
kitam kreditoriui 

250 Eur 

Mokestis už sutikimo dėl pakartotinio įkeitimo (kai įkeistas turtas parduodamas) 
išdavimą 

100 Eur 

Mokestis už sutikimų/leidimų išdavimą (iki 5 d.d.) 50,00 Eur 

Mokestis už sutikimų/leidimų išdavimą (per 1 d.d.) 75,00 Eur 

Pažymų, patvirtinimų, laiškų parengimas (jei pateikiami duomenys už 
einamuosius metus) 

20,00 Eur 

Pažymų, patvirtinimų, laiškų parengimas (jei pateikiami duomenys už praėjusius 
ir ankstesnius metus) 

35 Eur kai pateikiami  duomenys už 
praėjusius metus 

50 Eur kai pateikiami duomenys už 
vėlesnius, nei praėję metai periodus 

Mokestis už konsultavimą paskolos suteikimo klausimais 100 Eur 

Pranešimo dėl įsipareigojimo nevykdymo mokestis 
20 Eur už kiekvieną priminimą; 

50 Eur už pranešimą apie sutarties 
nutraukimą. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 
 

KITI ĮKAINIAI 
 
 
 

KITI MOKESČIAI 

Kortelės blokavimas 
nemokamai 

Pagrįstos kortelės pretenzijos nagrinėjimas, kai operacija vyko Lietuvoje (įkainis 
atskirai taikomas už kiekvieną pretenzijoje nurodytą operaciją) 

 
9,00 Eur 

 

Pagrįstos kortelės pretenzijos nagrinėjimas, kai operacija vyko užsienyje (Įkainis 
atskirai taikomas už kiekvieną pretenzijoje nurodytą operaciją)  

12,00 Eur 

 

Nepagrįstos kortelės pretenzijos nagrinėjimas, kai operacija vyko Lietuvoje 
(įkainis atskirai taikomas už kiekvieną pretenzijoje nurodytą operaciją) 

18,00 Eur 

Nepagrįstos kortelės pretenzijos nagrinėjimas, kai operacija vyko užsienyje 
(Įkainis atskirai taikomas už kiekvieną pretenzijoje nurodytą operaciją) 

25,00 Eur 

Atsiskaitymo dokumento iš Lietuvos įmonių gavimas (įkainis taikomas už 
kiekvieno atsiskaitymo dokumento gavimą)  

3,00 Eur 

 

Atsiskaitymo dokumento iš užsienio gavimas (įkainis taikomas už kiekvieno 
atsiskaitymo dokumento gavimą) 

12,00 Eur 

 

Kelionės dokumento, atsiskaičius užsienyje, gavimas (įkainis taikomas už 
kiekvieno atsiskaitymo dokumento gavimą) 

35,00 Eur 

 

Valiutos keitimas (grynaisiais pinigais) 1,00 Eur unijos nariams/3,00 Eur ne unijos 
nariams 

Vietiniai lėšų pervedimai kredito unijoje* 1,00 Eur unijos nariams/5,00 Eur ne unijos 
nariams 

Įmokos už komunalines paslaugas* 0,20 Eur unijos nariams/0,40 Eur ne unijos 
nariams 

Dokumentų kopijavimas (psl.) 0,15 Eur 

Sąskaitos išrašo parengimas Vieną kartą per metus – nemokamai, kiti 
1,50 Eur 

Banknotų perskaičiavimas ir tikrinimas  neatliekant kitų operacijų 0,10 Eur už banknotą 

Monetų perskaičiavimas Viršijus 50 vnt. monetų - 10% nuo sumos. 
 

 
 
 
 
 

DAUGIAU INFORMACIJOS:  
Ganyklų g. 57, Palanga 

Tel. Nr. (8 460) 53553 
El. Paštas: palanga@lku.lt 

     

PAPILDOMA INFORMACIJA  
APIE KREDITO UNIJAS 

Stojamoji įmoka 7,00 Eur 

Pajinis įnašas 30,00 Eur 

Veiklos teritorija Palangos m. sav., Kretingos r. sav., Klaipėdos 
r. sav., Klaipėdos m. sav., Plungės r. sav., 
Šilutės r. sav. Šilalės r. sav. Neringos sav. 


